

A-Data A/S
Rødovrevej 253 C, 2610 Rødovre

CVR-nr. 14 18 38 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Charlotte Huge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Data A/S
Rødovrevej 253 C
2610 Rødovre

Telefon: 38770040

Hjemmeside: A-data.dk

CVR-nr.: 14 18 38 33

Stiftet: 14. maj 1990

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Granborg
Flemming Granborg
Anne Riber Granborg
Mona Granborg

Direktion

Jørgen Granborg, Direktør
Charlotte Huge, Økonomidirektør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

A-Data Holding af 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, salg og support af software til det danske sundhedsvæsen samt udførelse af specialopgaver inden for programmering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31.343.624 kr. mod 28.801.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.947.513 kr. mod 4.036.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og ser frem til 2020.

Vores position i markedet er stabil, og tilgangen af nye kunder er svagt stigende – vi oplever, at tendensen i tandlæge- og lægebranchen er, at der generelt sker færre skift mellem leverandørerne. Vi er stolte over vores kundeportefølje og gør os konstant umage for at bevare et stabilt it-miljø samt en god og tilgængelig support.

Igen i år har vi deltaget i mange udviklingsprojekter både som A-Data, men også for tilknyttede selskaber samt aktører i sundhedsvæsenet. Det giver en spændende indsigt i nye tendenser og teknologier, der kan lette Primærsektorens parter i daglige beslutninger samt sikre, at kommunikationen mellem borgeren og praksis (behandleren) bliver nemmere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	31.343.624	28.801.778
1 Personaleomkostninger	-21.490.990	-22.847.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-894.845	-726.923
Driftsresultat	8.957.789	5.227.401
Andre finansielle indtægter	115	1.343
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.652	-42.139
Resultat før skat	8.916.252	5.186.605
Skat af årets resultat	-1.968.739	-1.150.222
Årets resultat	6.947.513	4.036.383
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	4.947.513	1.036.383
Disponeret i alt	6.947.513	4.036.383

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.775.954	2.312.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.775.954</u>	<u>2.312.467</u>
Deposita	346.249	296.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>346.249</u>	<u>296.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.122.203</u>	<u>2.608.964</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	783.470	905.478
Varebeholdninger i alt	<u>783.470</u>	<u>905.478</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.086.915	3.221.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.290.440
Tilgodehavende selskabsskat	3.595.088	0
Andre tilgodehavender	2.996.707	449.341
Periodeafgrænsningsposter	314.927	27.688
Tilgodehavender i alt	<u>10.993.637</u>	<u>7.989.077</u>
Likvide beholdninger	4.329.176	1.364.182
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.106.283</u>	<u>10.258.737</u>
Aktiver i alt	<u>19.228.486</u>	<u>12.867.701</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	6.926.195	1.978.682
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.426.195</u>	<u>5.478.682</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>20.629</u>	<u>20.802</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.629</u>	<u>20.802</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>840.310</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>840.310</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	126.506	157.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.174.844	750.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.102.864	0
Anden gæld	5.537.138	6.460.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.941.352</u>	<u>7.368.217</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.781.662</u>	<u>7.368.217</u>
Passiver i alt	<u>19.228.486</u>	<u>12.867.701</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.219.537	20.901.943
Pensioner	1.892.929	1.602.599
Andre omkostninger til social sikring	162.543	153.265
Personaleomkostninger i øvrigt	215.981	189.647
	21.490.990	22.847.454
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	45
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.652	42.139
	41.652	42.139
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.568.220	3.107.182
Tilgang i årets løb	1.452.332	2.011.100
Afgang i årets løb	-369.456	-550.062
Kostpris 31. december 2019	5.651.096	4.568.220
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.255.753	-1.858.892
Årets afskrivninger	-933.828	-698.813
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	314.439	301.952
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.875.142	-2.255.753
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.775.954	2.312.467
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 25 aktier a 8.000 kr. og 50 aktier a 6.000 kr.

Der har de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.978.682	942.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.947.513</u>	<u>1.036.383</u>
	<u>6.926.195</u>	<u>1.978.682</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	3.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Leje- og leasingforpligtelser:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejekontrakter med i alt t.kr. 1.308 i uopsigelig huslejekontrakt med resterende kontraktperiode på 24 måneder, og leasingforpligtelser med t.kr. 75 med resterende leasingperiode på op til 10 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A-Data Holding af 2019 ApS, CVR-nr. 40970517 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
